[image: image1.jpg]

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об избрании заместителя председа-теля постоянного комитета Алтай-ского краевого Законодательного Собрания по правовой политике
	Проект

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 117-1 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике без отрыва
от основной деятельности депутата Лямина Сергея Сергеевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]